
HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

95,474,017 0 0 0 95,474,017Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

0 0 0 0 0Aportaciones

95,474,017 0 0 0 95,474,017Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 107,186,688 -24,690,107 0 82,496,581Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -24,690,107 0 -24,690,107Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 107,186,688 0 0 107,186,688Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

95,474,017 107,186,688 -24,690,107 0 177,970,598Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

7,608,376 0 0 0 7,608,376Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

103,082,393 0 0 0 103,082,393Aportaciones

-95,474,017 0 0 0 -95,474,017Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -24,690,107 -53,708,902 0 -78,399,009Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -53,708,902 0 -53,708,902Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -24,690,111 0 0 -24,690,111Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 4 0 0 4Reservas

103,082,393 82,496,581 -53,708,902 0 131,870,072Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. VICENTE RUIZ ROSALES
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Elaboró: C.P. MARIA DE LOURDES CRUZ GARCIA
SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS




